ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Nastro LEXMARK 3070169 nero

CK270742

Nastro LEXMARK 3070169 nero
0734646397438

LEXMARK

3070169

N

Cadauno
1

1

0.06

365

Lexmark 2480, 2481, 2490, 2491, 2580, 2580+, 2580N, 2580n+, 2581, 2581+, 2581N, 2581n+,
2590, 2590+, 2590N, 2590n+, 2591, 2591+, 2591N, 2591n+

Colore nero
Marca LEXMARK

Unita per imballo




Tecnologia di stampa

ad aghi

Tipologia

nastro

Tipologia generale

Prodotti x stampa ad aghi

Capacita cartuccia / toner

Alta

SOLUZIONI

Office

Si




