

Nastro LEXMARK 3070169 nero	
Codice	CK270742
Descrizione	Nastro LEXMARK 3070169 nero
EAN	0734646397438
Marca	LEXMARK
Part number	3070169
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.06
Volume (cm ³)	365
Lexmark 2480, 2481, 2490, 2491, 2580, 2580+, 2580N, 2580n+, 2581, 2581+, 2581N, 2581n+, 2590, 2590+, 2590N, 2590n+, 2591, 2591+, 2591N, 2591n+	

SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	LEXMARK

CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
-------------------	------

SPECIFICHE TECNICHE

Tecnologia di stampa	ad aghi
Tipologia	nastro
Tipologia generale	Prodotti x stampa ad aghi
Capacità cartuccia / toner	Alta
SOLUZIONI	
Office	Si